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Tervetuloa opiskelemaan 
energiatekniikkaa lappeen Rantaan! 
Arvoisat fuksit, 

On suuri ilo ja kunnia toivottaa teidät tervetulleiksi 
opiskelijayhteisöömme! Sydämellisesti onnittelen teitä 
opiskelupaikasta, opintojenne aloittamisesta ja liittymisestä tähän 
innostavaan ja monimuotoiseen yhteisöön. Olette ottaneet 
askeleen kohti uutta vaihetta elämässänne, joka tulee täyttymään 
oppimisesta, kasvamisesta ja unohtumattomista kokemuksista. 

Helpottaaksemme yhteisöömme siirtymistä olemme kasanneet 
tämän fuksivihkon sivuille informaatiota tulevasta, sekä esittelyjä 
teitä opastavista henkilöistä. Tuutorit johdattavat teidät matkanne 
alussa opiskelun maailmaan. Tuutorit ovat teidän oppainanne heti 
ensimmäisestä päivästä alkaen ja neuvovat teitä läpi vuoden.  
Tuutorien lisäksi teitä opastamassa on fuksivastaava, jonka 
tehtävänä on tutustuttaa uudet opiskelijat teekkarikulttuuriin ja 
koulun ulkopuoliseen toimintaan. Armatuurin fuksivastaavan 
tunnistaa valkoisesta kypärästä ja hän tulee olemaan yksi 
hengellisistä johtajista matkalla läpi fuksivuoden. 

Ainejärjestömme, eli kiltamme, Armatuuri ry:n tarkoitus on ajaa 
opiskelijoidemme etua yliopistomaailmassa, sekä tuoda opiskelijat 
yhteen järjestämällä oheistoimintaa opiskelujen ympärille. 
Armatuuri muodostaa yhteisön kaikille lappeen Rantojen 
energiatekniikan opiskelijoille. Tulette löytämään Armatuurista 
samanhenkisiä ihmisiä, jotka jakavat kanssanne intohimon 
opiskelualaan ja tarjoavat tukea sekä kannustusta tiellänne. 
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Killan toimintaa organisoimassa on 11 henkinen hallitus sekä 
runsaslukuinen toimihenkilöiden joukko. Killan toimijoiden 
tehtävät vaihtelevat edunvalvonnan kurssipalautteiden 
keräämisestä aina suurtenkin tapahtumien suunnitteluun ja 
järjestämiseen. Suosittelenkin osallistumaan killan toimintaan heti 
fuksivuodesta alkaen, sillä kilta-aktiivina saat paljon uusia suhteita, 
opit työelämässäkin tarvittavia taitoja, ja mikä parhainta: mahtavia 
kokemuksia! 

Fuksivuosi tulee olemaan täynnä tapahtumia, tempauksia ja 
tutustumista uusiin ihmisiin. Näissä hetkissä luodaan 
ystävyyssuhteita, jotka voivat kestää läpi koko opiskeluajan ja jopa 
elämän. Osallistukaa rohkeasti erilaisiin tapahtumiin ja haastakaa 
itsenne tutustumaan uusiin ihmisiin. 

Tervetuloa mukaan joukkoon, syksyllä tavataan! 

 

 

 

 

 

 

 

Eemil Juntunen 

Armatuurin puheenjohtaja 2023 
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ARMATUURI RY 
• LUT-yliopiston energiatekniikan opiskelijoiden kilta 

• Perustettu vuonna 1974 

• Opiskelevia jäseniä noin 280, valmistuneita 
opiskelijoita eli alumneja arviolta 1900 

TOIMINTA 

• Alan opiskelijoiden yhdistäminen ja edustaminen 

• Jäsenistön etujen ajaminen yliopistomaailmassa 

• Asiallisia ja viihteellisiä tapahtumia 

• Yhteistyö yliopiston, energiatekniikan osaston, 
ylioppilaskunnan (LTKY), LUTin kiltojen, energia-alan 
yritysten ja muiden paikkakuntien energia-alan 
opiskelijoiden kanssa 

• Kiltahuoneen ylläpito 
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VUOSITTAISIA TAPAHTUMIA  

• Fuksiexcursio  

• Fuksisitsit 

• Pikkujoulut 

• Ydinvoimaseminaari & Suomen säteilevimmät sitsit 

• Vuosijuhlat 

• Wappusitsit 

• Kesäpäivät 

• Rankka/Kevyt excursio 

• Saunailtoja 

JÄSENYYS 

• Liittymällä kideappissa kiltaan (15 €), saat: 

• Killan jäsenyyden seitsemäksi (7) vuodeksi 

• Puhtaan valkoiset haalarit  

• Oikeuden osallistua killan kokouksiin 

• Oikeuden toimia killan hallituksessa ja toimihenkilönä 

• Osallistua killan järjestämiin tapahtumiin 

• Käyttää kiltahuonetta ja sen palveluita  
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FUKSIVASTAAVAN TERVEHDYS 
Morjesta ja tervetuloa! 

Meikäläinen on Jere ja toimin tulevan lukuvuoden Armatuurin 
fuksivastaavana. Mun tehtävänä on opastaa teitä teekkarielämänne 
alkumetreillä ja opettaa teille teekkarikulttuurin perusteita ja 
perinteitä. Korkeakoulu opiskelu on monelle iso muutos sekä 
vanhoihin opiskeluihin verrattuna että elämässä ylipäätään. Siksipä 
yritän tehdä tämän muutoksen teille mahdollisimman positiiviseksi 
ja odotankin jo syksyä sekä teidän tapaamistanne!  

Itse olen toisen vuoden opiskelija, alun perin kotoisin Äänekoskelta. 
Oon elämän asenteeltani positiivinen ja huumorintajuinen tyyppi. 
Harrastuksina mulla on pyöräily, tietokoneella pelailu, musiikin 
kuuntelu ja kavereiden kanssa ajan viettäminen. Koko ensimmäisen 
vuoden olen ollut aktiivisesti mukana killan toiminnassa ja 
opiskelija tapahtumissa. Tapahtumissa te tuuttekin muhun 
varmaan eniten törmäämään ja siellä mut tunnistatte valkoisesta 
kypärästä, jossa lukee FV. 

 

Tärkein perinne meidän opiskelijayhteisössämme on Skinnarilan 
henki. Se tarkoittaa, että kaikki kuuluvat samaan porukkaan, 
opiskeli sitten mitä alaa tai monetta vuotta tahansa. Skinnarilan 
henki takaa jokaiselle mukavan opiskelija ilmapiirin ja tuo 
yhteisöllisyyden tunteen, eikä kukaan jää yksin. Tästä perinteestä 
meidän kaikkien kuuluu pitää kiinni, jotta jokainen saa 
mahdollisimman mukavat ja ikimuistoiset opiskelija vuodet täällä 
rannoilla.   
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Fuksivuotena kannattaa suhtautua mahdollisimman avoimin mielin 
uusiin asioihin ja asennoitua pitämään mahdollisimman paljon 
hauskaa! Energiatekniikan opiskelijat ovat usein hyvin saman 
henkisiä, joten verkostoituminen ja kavereiden saaminen on täällä 
helppoa. Tänne saapuessanne ottakaa mukaan oma yo-lakki, 
ompelutarvikkeet ja reilusti positiivista fiilistä. Kannattaa myös 
käydä tutustumassa Armatuurin ja LTKY:n kotisivuihin, sieltä löytää 
lisätietoa teekkarielämän perusteista ja esimerkiksi pukukoodeista. 
Näihin pukukoodeihin kannattaa käydä tutustumassa etukäteen ja 
varautua sopivalla varustuksella.  

Onnittelut opiskelupaikasta, pidetään yhdessä kivaa syksyllä!  

  Jere Kytöpuro 

 Armatuurin fuksivastaava 2023–24 
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ENERGIATEKNIIKAN TUUTORIESITTELYT 

Uusien opiskelijoiden (eli fuksien) oppaina 
yliopistomaailmassa toimivat tuutorit. Fuksit jaetaan tuutor-
ryhmiin, joissa ryhmän tuutori opastaa sinut talon tavoille, 
niin opiskelun kuin opiskelijakulttuurin suhteen! Tässä pienet 
esittelyt tuutoreistamme: 

  

Wilhelmiina Satola 

 

Moikka! Tervetuloa Rannoille munkin 
puolesta! Mä oon Wilhelmiina ja oon 
20- vuotias. Tuun alunperin 
Helsingistä ja alottelen nyt tokaa 
vuotta energiatekniikalla. Toimin 
myös vielä tän syksyn Armatuurin 
hallituksessa Isäntänä. Vapaa-ajalla 
tykkään käydä salilla ja uimassa sekä 
viettää kaverien kanssa aikaa esim. 

opiskelijatapahtumissa.  
 
Kun sain tietää opiskelupaikastani Lappeen Rannoilla, kaikki 
perheenjäsenet ja sukulaiset alkoivat jankkaamaan, että 
”Opiskelijaelämä on elämän parasta aikaa”. No ei oo tarvinnu edes 
vuotta opiskella, jotta voin vahvistaa kyseisen väitteen. Lähin ite 
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ihan nollasta Rannoille: en tuntenu kaupunkia enkä ketään täältä. 
Ja tässä sitä ollaan, teidän tuutorina kannustamassa teitä teidän 
elämän parhaisiin vuosiin.  
 
Kannattaa osallistua ja verkostoitua heti fuksiviikoista lähtien niin 
saa hyviä kavereita heti alkuun, mutta ei paniikkia, niitä kavereita 
ehtii hyvin saamaan myös myöhemminkin vuosien aikana. Itekin 
sain ekat kaverit fuksiviikoilla, mutta nykyään oonkin vähänniikun 
jokasen Armatuurilaisen kaveri ja poikkitieteellisestikin löytyy 
paljon kavereita. Rohkeesti mukaan vaan ja nähdään syksyllä! 
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Akseli Lehto 

 

Hei sinä uusi energiatekniikan 
opiskelija ja tervetuloa LUTtiin! 
Oon Akseli ja yksi teidän 
tuutoreistanne ensi syksynä. Oon 
22-vuotias, Salosta kotoisin ja 
aloittelen seuraavaksi toista 
opiskeluvuotta lappeen Rannoilla. 
Omiin harrastuksiin kuuluu esim. 

lukeminen, ruuanlaitto, pelit ja säännöllisen epäsäännöllinen 
lenkkeily ja salilla käynti. VPK-touhuissa olen kanssa ollut pitkään 
mukana, mutta se on nyt opiskelujen myötä vähän tauolla.  
  
Opiskelujen alku varmasti jo hiukan jännittää ja se kuuluu asiaan. Ei 
ole kuitenkaan syytä murehtia, sillä kaikki ovat samassa tilanteessa 
ja apua ja ohjausta saa aina ja kaikkeen. Orientaatioviikoille ja koko 
ekaan vuoteen kannattaa lähteä mahdollisimman avoimin mielin ja 
kokeilla vähän kaikkea. Itse hermoilin koulun alkua yhtä lailla, enkä 
oikein yhtään tiennyt mitä opinnoilta odottaa. Jos jotain voi 
kuitenkin varmasti sanoa, niin kaikki odotukset on kyllä heittämällä 
ylittyneet ja hauskaa on ollut! 
  
Saimaan rannalla opiskeleminen on loistava valinta, vaikkei ehkä 
olisikaan ollut se ensimmäinen haave. Niin kuin varmasti viimeisen 
vuoden aikana olet huomannut, on energia äärettömän 
ajankohtainen aihe ja opiskelualana aivan ensiluokkainen ratkaisu. 
Onnittelut siis vielä siitä! 
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Joona Nissinen 

 

Moro Fuksit! On suuri ilo toivottaa 
teidät tervetulleiksi lappeen 
Rannan-Lahden teknillisen 
yliopiston LUT-yliopiston 
energiatekniikan ohjelmaan! Mä 
oon Joona, ja oon yksi teidän 
tuutoreista. Oon 20v, alun perin 
Lahest ja alotan syksyllä 2. vuoden 
opinnot täällä. Vapaa ajalla lähinnä 
pyöräilen tai vietän aikaa 
kavereiden kanssa.  

   
Ymmärrän hyvin, miltä teistä voi tuntua nyt kun astutte sisään tähän 
uuteen yliopistomaailmaan. Itsekin olin tuossa tilanteessa viime 
vuonna, ja tiedän, että se voi olla vähän hermoja kutkuttavaa. Mutta 
älkää huoliko, ootte päätyneet aivan mahtavaan paikkaan ja tulette 
sen itsekin varmasti nopeasti huomaamaan.  
  
Fuksiviikot on aivan mahtavaa aikaa. Suosittelen menemään 
avoimin mielin kaikkeen mukaan ja tutustumaan porukkaan. 
Muistakaa kuitenkin, ettei fuksivuosi toki rajoitu vain fuksiviikkoihin. 
Kannattaa pysyä aktiivisena ja ottaa koko vuodesta ilo irti.  
   
Muistakaa, että me tutorit ollaan täällä juuri teitä varten. Älkää 
epäröikö ottaa yhteyttä muhun tai muihin tuutoreihin jos teillä on 
kysymyksiä tai tarvitsette apua. Odotan jo innolla syksyn alkua, että 
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pääsen tutustumaan teihin!  
   
Toivotan teille aivan mahtavaa ja menestyksekästä opiskeluaikaa. 

 

Wäinö Immonen 

 

Moi fuksit! Onnittelut vielä uudesta 
opiskelupaikasta ja hienoo, että 
ootte päätyneet tänne Lappeen 
Rannoille opiskelemaan! Meikä on 
Wäinö ja oon tosiaan yks teijän 
tuutoreista. Oon alunperin kotosin 
Klaukkalasta, ikää on 21 vuotta ja 
alotan nyt syksyllä toista vuotta 
täällä meijän huikeassa 
yliopistossa. Harrastuksiin kuuluu 
lenkkeily ja sali, mut vapaa-aika 

kuluu yleensä tavalla tai toisella kaverien kanssa.  
 
Moni muuttaa täysin uudelle paikkakunnalle, ja se varmasti 
jännittää. Itse olin täysin samassa tilanteessa vuosi sitten. Täällä 
otetaan kuitenkin kaikki lämpimästi vastaan, joten ei tarvii murehtia 
vaikka ei tuntis yhtään ketään! Lisäks meillä on ihan älyttömän upee 
kilta täynnä mahtavia ihmisiä, jotka on aina valmiina auttamaan 
niin opiskelussa ku muissaki elämän murheissa! 
 
Tulkaa kaikki fuksiviikoille avoimin mielin ja jättäkää kaikki 
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ennakkoluulot pois, sillä pääsee jo tosi pitkälle. Ekat viikot 
todellakin ovat rankkoja, mutta samalla sellaista aikaa, mitä ei 
mistään vaihtaisi pois! Muistakaa että me ollaan täällä teitä varten, 
joten aina kun on jotain mielen päällä niin älkää epäröikö kysyä! 
 
Nauttikaa kesästä ja nähdään syksyllä! 

 

Aku Soimakallio 

Moi!  Mä oon Aku ja oon yks teiän 
tutoreista. Mä oon 21-vuotias ja oon 
alunperin Helsingistä. Vapaa-ajalla 
tykkään olla kavereitten kaa ja pelata 
ja kattoa futista, vaikka se 
pelaamispuoli nyt vähän ekana 
vuonna jäi, kun tuolla 
opiskelijatapahtumissa tuli käytyä 
sen verran tiheeseen tahtiin.  

 
Ensinnäkin paljon onnea 

opiskelupaikasta ja hyvän valinnan ootte tehneet, kun 
energiatekniikkaa lähette opiskelemaan ja vielä paremman 
valinnan teitte kun valitsitte juuri LUT:n. 
 
Tässä vaiheessa voi vielä vähän jännittää, koska moni saattaa 
muuttaa ensimmäistä kertaa omilleen ja vieläpä aivan 
tuntemattomaan kaupunkiin. Mulla oli ainakin näin. Onneks 
LUT:ssa kaikki on tosi hyviä tyyppejä niin varmasti löytyy kavereita 
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vaikkei ketään tuntisikaan entuudestaan.  
 
Odotetaan muitten tutoreiden kanssa innolla teidän tapaamista! 
Kannattaa myös tulla käymään lappeen Rannoilla jo kesällä. 
(kuulemma hyvä kesäkaupunki tai jotai sellasta) 

 

Henni Ruottinen 

 

Hellou! 
 

Onnittelut kaikille fukseille ja 
tervetulloo tänne Lappeen 
Rannoille:) Mie oon Henni ja toimin 
yhtenä teidän tuutoreistanne 
tulevana syksynä. Alunperin oon 
kotoisin Joensuusta ja ikää kertynyt 
21 vuotta. Muutto uuteen 
paikkakuntaan oli jännittävää, 
mutta aika nopeasti Lappeenranta 
alkoi jo tuntua kodilta. (Vaikka 
tietysti koti koti on omakoti) 
Vapaa-ajalla käyn paljon salilla ja 
valmennan Lappeenrannan 

Voimistelijoissa telinevoimistelua. Omaa taustaa kilpaurheilusta on 
liian monta vuotta, mutta nyt eläköidyin ja siirryin kokonaan 
valmentamisen pariin. 
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Sain nopeasti täältä kavereita ja jos oli kysyttävää nii tuutorit 
auttoivat monessa asiassa! Tunsin oloni tervetulleeksi ja sain hyvät 
pohjat mistä aloittaa tuleva fuksivuosi.  
 
Syksyllä lähtee toinen vuosi täällä käyntiin ja voin sanoo että 
fuksivuosi oli kyllä ikimuistoinen kaikella tapaa! Suosittelen 
ottamaan ensimmäisestä vuodesta kaikki irti koska why not;) En ole 
hetkeäkään katunut päätöstä tulla tänne LUT:iin opiskelemaan 
energiatekniikkaa ja toivon että teillä fukseilla on seuraavan vuoden 
jälkeen sama fiilis kuin minulla:) 
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Hilla Kakkonen 

 

Moi fuksit! 
 

Mun nimi on Hilla ja oon yks teidän 
tuutoreistanne tulevana syksynä. 
Oon 19-vuotias ja alun perin 
kotoisin Kuopiosta. Aloitan nyt 
syksyllä energiatekniikan toisen 
vuoden opinnot. Vapaa-ajalla 
vietän paljon aikaa kavereiden 
kanssa, lenkkeilen ja käyn salilla 
silloin tällöin sekä tykkään lukea 
myös kirjoja. 

 
Mua, kuten varmasti myös kaikkia, 
jännitti fuksiviikot. Mulle 
Lappeenranta oli aivan 

tuntematon kaupunki, josta en tuntenut etukäteen ketään. Tällöin 
jännitti, että saakohan niitä kavereita sittenkään. Onneksi kaikki 
täällä ovat ystävällisiä niin Armatuurin killassa kuin muissakin, 
jolloin ystäviä kyllä löytyi. Ystäviä löytyi niin eri tapahtumista 
fuksiviikkojen aikana kuin myös kurssien alkaessa luennoilta ja 
laskareista. 
 
Fuksiviikoilla kannattaa lähtee rohkeesti tapahtumiin mukaan, 
tällöin tapaa just paljon ihmisii ja löytää uusia kavereita. Ei siis 
kannata huolestua siitä, että ei tunne täältä etukäteen vielä ketään, 
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sillä tuutte varmasti löytää täältä samanhenkisiä ihmisiä. Tulkaa 
fuksiviikoille avoimin mielin ja teillä tulee varmasti olee hauskaa! 
 
Onnea vielä opiskelupaikan saamisesta ja nähdään syksyllä! 

 

Cereus Takula 

 

Moikka fuksi!  

Olet hyvään paikkaan päätynyt 
tulla opiskelemaan ja suuret 
onnittelut siitä. Mä oon Cereus ja 
oon teidän tutori ekan lukuvuoden 
ajan. Olen 21-vuotias ja tulin itse 
rannoille stadista (hesasta), sekä 
olen aloittamassa nyt toisen 
vuoden energiatekniikan parissa. 

Mun lempi asioita on elokuvat, urheilu ja kavereiden kanssa yhdessä 
olo, sekä tietty opiskelijatapahtumat. 

 

Ekat viikot oli ainakin itselle erittäin hieno kokemus, jossa tuli 
vastaan paljon uutta ja tuntematonta, sekä ihmisissä että 
tapahtumissa. Itseäni ainakin jännitti aika paljon, kun en tuntenut 
melkein ketään tullessani Lappeenrantaan, mutta se oli lopulta 
turhaa. Vinkkini on, että tärkeintä on tulla vain paikalle. Sitten 
nopeammin tai hiljalleen löytää uusia tyyppejä ja oppii 
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opiskelijakulttuurin saloja. Ja jos tuntuu siltä, ettei uskalla paikalle 
koska ketään ei ole siellä kenet tuntee, niin varmasti ainakin joku 
meistä tutoreista on kenen luokse mennä vaikka juttelemaan.  

 

Onnittelut vielä yliopistoon pääsystä, olkaa avoimella mielellä ja 
muistakaa kysyä jos on epäselvää tai mietityttää. 

Ottakaa kesä rennosti ja tervetuloa Lappeenrantaan! 

 

Oiva Kiiski 

 

Moikka fuksit! 

Suuret onnittelut kaikille 
opintopaikasta ja tervetuloa tänne 
Lappeen Rannoille! Mä oon Oiva ja 
oon yksi teidän tuutoreistanne ensi 
syksynä. Oon 21-vuotias ja kotoisin 
Nurmijärveltä. En tullut suoraan 
lukiosta energiatekniikalle, vaan 
hain vauhtia yhdestä vuodesta 
tietotekniikalla täällä 
Lappeenrannassa. Syksyllä aloitan 

toisen vuoden energiatekniikan opinnot.  

Koronan takia fuksivuosi tietotekniikalla jäi pahasti piippuun, mutta 
fuksivuosi energiatekniikalla oli mahtava. Avainasemassa ovat 
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kaikki hienot tapahtumat ja varsinkin fuksiviikoilla kannattaa 
osallistua niihin mahdollisimman paljon ja tutustua uusiin ihmisiin! 
Tulkaa Lappeenrantaan avoimin ja positiivisin mielin, niin 
opiskelijaelämä lähtee hyvin käyntiin ja saatte tehtyä siitä 
omannäköisenne. Nähdään syksyllä ja vielä kerran onnittelut 
opiskelupaikasta ja tervetuloa Lappeenrannoille! 

 

Mikko Lähdesmäki 

 

Moro fuksit! 

Mun nimi on Mikko ja toimin nyt 
syksyllä teidän tuutorina. Alun perin 
oon kotoisin Kaskisista, josta 

muutin tänne Lappeenrantaan 
juurikin opintojen perässä. Vapaa-
ajalla pelailen jalkapalloa, futsalia 

salibandyä ja padelia. 
Lappeenrannan yliopisto tarjoaa 

paljon kaikennäköisiä 

harrastusmahdollisuuksia, että jos vapaa-ajalla tykkäätte pelailla ja 
harrastaa erinäisiä lajeja niin 

rohkeasti mukaan vaan! Ja mikäli olette juuri muuttanut 
Lappeenrantaan ja jännitätte, miten 



21 
 

sopeudutte ja saatteko kavereita niin ei mitään hätää, täällä meillä 
Lappeenrannan yliopistossa on 

mahtava opiskelijayhteisö ja saatte varmasti uusia kavereita. 
Meikäläisen vinkki teille onkin, että 

menkää rohkeasti ja avoimin mielin kaikkiin tapahtumiin 
verkostoitumaan. Jos teille herää kysymyksiä 

muuttamisesta, opiskelusta, tuista tai Lappeenrannasta ylipäätään 
niin älkää epäröikö kysyä meiltä 

tuutoreilta. Me ollaan täällä teitä varten. Onnittelut vielä 
opiskelupaikasta ja nähdään toivottavasti 

orientaatioviikoilla! 

 

Erika Tuominen 

Moikka fuksit! 
 

Isot onnittelut uudesta 
opiskelupaikasta, kiva saaha teiät 
kaikki tänne Lappeenrantaan! Mä 
oon Erika, teiän tuutori. Oon 20-
vuotias ja kotosin Rajamäeltä. 
Vapaa-ajalla pelaan 
fudista/futsalia ja tykkään 
muutenki urheilla. 
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Vuos sitten ku ite muutin Lappeenrantaan, tunsin täältä vaan pari 
ihmistä. Jonkun verran jännitti uudelle paikkakunnalle 
muuttaminen, kaverien löytäminen ja tottakai ite opiskelu 
yliopistossa. Fuksiviikkojen aikana jännitys kuitenki lähti tosi 
nopeesti. Kotiuduin Lappeenrantaan hyvin, tutustuin moniin 
moniin uusiin ihmisiin ja osallistuin kaikenlaisiin tapahtumiin. 
Fuksiviikot kuuluu ehottomasti ekan opiskeluvuoden hauskimpiin 
muistoihin! 
 
Suosittelen siis teitä kaikkia osallistumaan rohkeasti fuksiviikkojen 
tapahtumiin ja ottamaan kaiken ilon irti! Loppuun muistutuksena, 
että jos joku asia askarruttaa, niin mulle voi aina tulla juttelemaan. 
 
Onnittelut vielä uudesta opiskelupaikasta, me nähään syksyllä:) 
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LTKY:N TERVEHDYS 

Heippa tuleva Armatuurilainen! 

Miun nimi on Pinla ja haluan 
toivottaa just siut tervetulleeksi 
lappeen Rannoille ja mukaan 
meidän hienoon 
opiskelijayhteisöön. Toimin tänä 
vuonna LUT-yliopiston 
ylioppilaskunnan, LTKY:n, 
hallituksessa ja sitä kautta myös 
Armatuurin kiltakummina. 

Ylioppilaskunnan tärkein tehtävä 
on pitää huolta kaikkien meidän 
opiskelijoiden eduista. 

Huolehdimme siis siitä, että kaikilla opiskelijoilla olisi 
mahdollisimman hyvä olla täällä, eikä ketään syrjitä, häiritä tai 
unohdeta joukosta. 

Edunvalvonnan lisäksi teemme paljon töitä opiskelijakulttuurin 
eteen. Autamme kiltoja fuksikasvatuksessa, vastaamme laulukirja 
PunaMustan myynnistä ja päivittämisestä, sekä vuokraamme 
Ylioppilastalon Kellaria tapahtumia varten. Näiden lisäksi 
vastaamme myös Suomen Pisimmän Wapun organisoimisesta. 
Ylioppilaskunta on täällä siis ihan kaikkia LUTin opiskelijoita varten 
ja autamme opiskelijoita parhaamme mukaan ihan pienissäkin 
jutuissa. Meidät hallituslaiset tunnistat helpoiten meidän mustista 
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collegepaidoista, joissa lukee isolla LTKY ja jokaisen oma 
hallituspesti. Ollaan usein meidän toimistolla, jonka löydät 
Ylioppilastalolta Salen vierestä. Tuu ihmeessä pyörähtämään ja 
juomaan ilmaista kahvia! Nähdään toimistolla ja tapahtumissa! <3 

Pinla 

LTKY hallitus, sosiaalipolitiikka ja viestintä 
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ARMATUURIN VUOSI 

Armatuurin toiminta lähtee vuosittain käyntiin fuksiviikoista. 
Kaikki yliopistomme killat ja ylioppilaskunta osallistuvat 
lukuvuoden kahtena ensimmäisenä viikkona fuksien 
ryhmäyttämiseen ja kouluttamiseen tähtäävien tapahtumien 
järjestämiseen.  
Syksyllä järjestämme fuksisitsit ja fuksikursion, joiden 
tarkoitus on opettaa uudet opiskelijat sitsi- ja kursiokulttuurin 
saloihin. Sitsit ovat akateemiset pöytäjuhlat, joissa syödään, 
juodaan, lauletaan ja seurustellaan.  

Fuksisitsit 2020  
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Kursio (virallisemmin excursio) on päivästä muutamaan 
yöhön kestävä reissu, joka taitetaan linja-autolla ja johon 
kuuluu vierailuja yrityksissä ja mahdollisesti muiden 
teekkarikiltojen luona. Näihin molempiin osallistuu myös 
vanhoja opiskelijoita, jotka mielellään perehdyttävät fukseja 
näihin tapahtumiin liittyvien tärkeiden perinteiden saloihin. 

 

 

Ulkomaankursio syksyllä 2022 Ruotsiin. 
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Loppuvuodesta järjestetään syyskokous, jossa killalle valitaan 
uusi puheenjohtaja ja hallitus. Syyskokouksen jälkeen 
vietetään pikkujouluja, joissa on tarjolla puuroa, glögiä ja 
saunomista. 

 

Vuoden 2021 Jaakko Marttila pikkujoulutunnelmassa 

 

Loppusyksystä/alkuvuodesta Suomen ydinvoima-alan kärki 
kokoontuu lappeen Rannoille, kun Armatuuri järjestää 
Suomen Atomiteknillisen seuran kanssa yhteistyössä 
Ydinvoimaseminaarin, josta siirrytään jatkamaan Suomen 
säteilevimmille sitseille. 
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Suomen säteilevimmät sitsit 2023 
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Kevättalvella jäsenistö pukeutuu parhaimpiinsa, kun 
juhlimme killan vuosijuhlia. Vuoden arvokkaimmissa juhlissa 
pukeudutaan iltapukuun, vieraaksi saapuu ystävä- ja 
sisarainejärjestöjä, juodaan, syödään hyvin ja tanssitaan. 
Keväällä 2023 vietettiin Armatuurin 49-vuotisjuhlia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Armatuurin 46. vuosijuhlat keväällä 2020 
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Maaliskuun paikkeilla järjestetään Energiateekkaripäivät, joko 
Tampereella (Hervanta), Espoossa (Otaniemi) tai 
Lappeenrannassa. Armatuuri yhdistää reissuun 
yritysvierailuja ja muita kohteita, jolloin matka muuttuu 
useamman yön Rankkaexcuksi. Jos järjestämisvastuu sattuu 
Armatuurille, lähdemme jonain muuna ajankohtana yhden 
yön Kevyelle. Energiateekkaripäivät järjestettiin 
Lappeenrannassa viimeksi vuonna 2019. Vuoden 2020 ja 2021 
päivät jouduttiin perumaan koronavirusepidemian vuoksi, 
näin ollen matka Otaniemeen jäi tekemättä. Vuoden 2022 ja 
2023 entepäivät järjestettiin kuitenkin Otaniemessä ja 
Hervannassa.  Seuraavat ente-päivät järjestetään meillä täällä 
rannoilla keväällä 2024. 

 

Pitkin vuotta Armatuurin jäseniin on todennäköisintä törmätä 
kiltahuoneella, joka sijaitsee yliopistorakennuksessa. 
Kiltahuone on jokaiselle jäsenellemme avoin joka päivä 
vuorokauden ympäri. Useimmiten kiltistä käytetään tauko- ja 
kahvittelutilana, mutta voi siellä koulutöitäkin hoitaa (kunhan 
se ei häiritse vapaa-ajan viettoa). Kiltahuoneelta löytyy muun 
muassa kahvinkeitin, sohvia, pelikonsoleita ja pelejä, 
pöytäkone, kaikenlaista kirjallisuutta ja killan irtaimistoa 
vuosien varrelta. Kiltahuone on rento ja avoin hengauspaikka, 
jonka sohvilla saatat jopa tutustua uusiin ihmisiin! 
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ARMATUURIN HALLITUS 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eetu Hautajoki 

Emäntä 
Akseli Lehto   

Sihteeri 
Ville Ketola    

projektivastaava 
Santeri 

Nikulainen 

Exkursiomestari Maija Keränen 

Viestintävastaava 
Wilhelmiina 

Satola Isäntä 

Salomon Hämäläinen 

rahastonhoitaja 
Markus Laitinen 

opintovastaava 

Eemil Juntunen 

puheenjohtaja 
Tuomo Mutru    

yrityssuhdevastaava Eetu Vilenius   

varapuheenjohtaja 
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Tommi Murtola 

TEK-kiltayhdyshenkilö 

tek@armatuuri.fi 
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YHTEYSTIEDOT 

Huolia, murheita, kysyttävää? Ensisijaisesti ota yhteyttä: 

Jere Kytöpuro 
Fuksivastaava 
jere.kytopuro@student.lut.fi 
045 316 7188 
Eemil Juntunen 
Puheenjohtaja 
pj@armatuuri.fi 
044 260 1097 
 
 
   @armatuuri 
 

    Armatuuri 
- Julkinen sivu 
- Suljettu ryhmä (”Internal channel”) 

 
www.armatuuri.fi 
Lataa valmiiksi puhelimeen: Telegram ja kideapp 
 

http://www.armatuuri.fi/

